[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 139/2007

EMENTA: Revoga parcialmente o teor das Portarias que concedia Gratificação por Dedicação Exclusiva aos Servidores Municipais e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº 401/2006 de 20 de Dezembro de 2006.

RESOLVE:

Revogar parcialmente o teor das Portarias que concedia Gratificação por Dedicação Exclusiva a partir de 01 de Outubro de 2007, conforme Portarias abaixo relacionadas:

	Nº DA PORTARIA/ANO
	DATA DA PORTARIA

	054/2005
	18 de Janeiro de 2005

	204/2005
	05 de Setembro de 2005

	030/2006
	13 de Março de 2006

	102/2007
	15 de Agosto de 2007

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, em 22 de Outubro de 2007.

_____________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal
[image: image1.png]_1182061273.bin